
 
 
 

AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA 
Corso Nizza 88, 12100 Cuneo – tel. 800.194.065 – fax 0171 326710 – Capitale Sociale € 5.000.000 

n. iscrizione registro imprese di Cuneo e Codice Fiscale: 80012250041 
Partita IVA 02468770041 – n. REA 178097 
 e-mail: acda@acda.it  -  web: www.acda.it       

 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

ai sensi dell’articolo 98 del D.Lgs 50/2016  

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI : 
 
Servizio assicurativo Polizza Responsabilità Civile Autoveicoli a Libro matricola e garanzie accessorie.  

CIG ZF921092E 

 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                                  39.900,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                          0 
Importo complessivo dell’appalto Euro                                  39.900,00 

 
Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
 
COMPAGNIE ASSICURAZIONE INVITATE: 
 
1) EX ASSITALIA  ASSICURAZIONI  
candelo@legpec.it  
 
2)AXA ASSICURAZIONI  
assiattiva@legalmail.it  
 
3) REALE MUTUA ASSICURAZIONI  
piovanoassicurazioni@pec.agentireale.it  
 
4) ALLIANZ RAS  
agenzia@pec.cuneoalpi.it 
 
5) ASSIMOCO ASSICURAZIONI  
garrosnc@legalmail.it 
 
6) UNIPOL SAI  ASSICURAZIONI  
    2257@pec.agenzie.unipolassicurazioni.it 
     
7) VITTORIA ASSICURAZIONI  
VITTORIACUNEO@PEC.NET  
 
8) ZURIGO ASSICURAZIONI   
cn506@pec.agenziazurich.it  
 
9) NOBIS ASSICURAZIONI  
omunicazioni@galganopec.it 
 
10) CANTI ASSICURAZIONI  GRUPPO GENERALI  
pec@pec.cantiassicurazioni.it 



 2

 
 

• Data apertura offerte: 14.12.2017 
• Ditte che hanno presentato offerta: n. 1 
• Numero offerte ammesse per l’aggiudicazione: n. 1 
• Ditte escluse: 0 

 
Prezzo offerto: € 35.510,32  
 
Data aggiudicazione: 15/12/2017 
 
Soggetto Aggiudicatario: UnipolSai Assicurazioni, Via Cavour, 11 Bra (CN) 


